
Opbrengstderving gemeente Nijkerk

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

 

gelezen het collegevoorstel van 18 december 2018;

b e s l u i t :
 

De opbrengstderving van structureel € 300.000 door invoering van het abonnementstarief door het

kabinet, vanaf 2021 te dekken door verlaging van de stelpost sociaal domein en over 2019 en 2020 te

dekken door aanwending van de reserve sociaal domein

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d.31 januari

2019,

de griffier,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA

Nr. 31263

GEMEENTEBLAD 11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 31263 11 februari 20191


